PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

EDITAL 01/2017/PPGE/UFAC

RESULTADO FINAL

A Comissão de Bolsa do Programa de Demanda Social em Educação torna público o

Resultado Final da seleção de bolsistas para a concessão de Bolsas Demanda Social da

Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (Capes) – Edital 01/2017 –

PPGE – UFAC e CONVOCA os cinco primeiros candidatos selecionados e classificados para

entregarem os documentos na Secretaria da Coordenação do Mestrado em Educação no dia

30/11/2017, impreterivelmente, no período de 08h às 12h e das 14h às 17h.

NOME ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

SITUAÇÃO

Sulamita Rosa da Silva 1º Selecionado e
classificado

Alisson Lima Damião 2º Selecionado e
classificado

Soraia Meleiros dos Santos 3º Selecionado e
classificado

Jhoney Brandão de Souza 4º Selecionado e
classificado

Thais Cecília Bellaver de Almeida
Pellegatti

5º Selecionado e
classificado

Helenardson Vasconcelos Cunha 6º Selecionado

Jessiane Gisele Barroso da Silva 7º Selecionado

Paola Fortunato Cardoso 8º Selecionado

Adão Rogério da Silva Xavier 9º Selecionado

Rio Branco, 29 de novembro de 2017.

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno
Presidente da Comissão de Bolsa CAPES/DS